
ORDEN DE MÉRITO DEFINITIVO: HOSPITAL "DR. J. M. CULLEN"

CONCURRENCIA PUBLICA Apellidos Nombres PROMEDIO
PREGUNTAS 

CORRECTAS

NOTA DE 

EXAMEN

PUNTAJE PRE 

ENTREVISTA

PUNTAJE  

ENTREVISTA

PUNTAJE 

TOTAL

CARDIOLOGIA 1 LEGUIZAMON ILEANA BELEN 7,89 76 15,20 23,09 6,00 29,09
CARDIOLOGIA 2 MOYANO LEONEL ALEJANDRO 5,89 79 15,80 21,69 6,12 27,81
CARDIOLOGIA 3 HUBELY MOYA YAMILA AILEN 6,90 66 13,20 20,10 6,40 26,50
CARDIOLOGIA 4 CANTELI MELINA ROSARIO 7,26 68 13,60 20,86 5,50 26,36

ORDEN DE MÉRITO DEFINITIVO: SANATORIO DIAGNOSTICO Y TRATAMIENTO

REGIMEN PRIVADO                        

(RESIDENCIAS Y 

CONCURRENCIAS)

Apellidos Nombres PROMEDIO
PREGUNTAS 

CORRECTAS

NOTA DE 

EXAMEN

PUNTAJE PRE 

ENTREVISTA

PUNTAJE  

ENTREVISTA

PUNTAJE 

TOTAL

CARDIOLOGIA 1 BARRETO MARIO OSCAR 6,19 74 14,80 20,99 9,5 30,49
CARDIOLOGIA 2 CANTELI MELINA ROSARIO 7,26 68 13,60 20,86 8 28,86
CARDIOLOGIA 3 VEGA RODRIGO SEBASTIAN 5,79 62 12,40 18,19 9,5 27,69
CARDIOLOGIA 4 HUBER LUCRECIA JIMENA 5,97 62 12,40 18,37 8 26,37
CARDIOLOGIA 5 IVOR RODRIGUEZ GERARDO NICOLAS 5,75 59 11,80 17,55 7 24,55

ORDEN DE MÉRITO DEFINITIVO: SANATORIO NOSTI - RAFAELA

REGIMEN PRIVADO                        

(RESIDENCIAS Y 

CONCURRENCIAS)

Apellidos Nombres PROMEDIO
PREGUNTAS 

CORRECTAS

NOTA DE 

EXAMEN

PUNTAJE PRE 

ENTREVISTA

PUNTAJE  

ENTREVISTA

PUNTAJE 

TOTAL

CARDIOLOGIA 1 VEGA RODRIGO SEBASTIAN 5,79 62 12,40 18,19 9 27,19

ORDEN DE MÉRITO DEFINITIVO: SANATORIO SAN GERONIMO

REGIMEN PRIVADO                        

(RESIDENCIAS Y 

CONCURRENCIAS)

Apellidos Nombres PROMEDIO
PREGUNTAS 

CORRECTAS

NOTA DE 

EXAMEN

PUNTAJE PRE 

ENTREVISTA

PUNTAJE  

ENTREVISTA

PUNTAJE 

TOTAL

CARDIOLOGIA 1 CAIMI MARTINEZ FIAMA GIULIANA 7,61 72 14,40 22,01 8 30,01
CARDIOLOGIA 2 RAIMUNDO MARIA ESPERANZA 7,72 71 14,20 21,92 8 29,92
CARDIOLOGIA 3 RODRIGUEZ ESTELA BEATRIZ 7,50 68 13,60 21,10 8 29,10
CARDIOLOGIA 4 BARRETO MARIO OSCAR 6,19 74 14,80 20,99 8 28,99
CARDIOLOGIA 5 CANTELI MELINA ROSARIO 7,26 68 13,60 20,86 8 28,86
CARDIOLOGIA 6 HUBER LUCRECIA JIMENA 5,97 62 12,40 18,37 8 26,37
CARDIOLOGIA 7 VEGA RODRIGO SEBASTIAN 5,79 62 12,40 18,19 8 26,19
CARDIOLOGIA 8 IVOR RODRIGUEZ GERARDO NICOLAS 5,75 59 11,80 17,55 8 25,55
CARDIOLOGIA 9 BORTOLOTTO ROMINA 4,63 54 10,80 15,43 8 23,43



ORDEN DE MÉRITO DEFINITIVO: CLÍNICA DE NEFROLOGÍA Y UROLOGÍA

REGIMEN PRIVADO                        

(RESIDENCIAS Y 

CONCURRENCIAS)

Apellidos Nombres PROMEDIO
PREGUNTAS 

CORRECTAS

NOTA DE 

EXAMEN

PUNTAJE PRE 

ENTREVISTA

PUNTAJE  

ENTREVISTA

PUNTAJE 

TOTAL

CARDIOLOGIA 1 CANTELI MELINA ROSARIO 7,26 68 13,60 20,86 10 30,86
CARDIOLOGIA 2 RODRIGUEZ ESTELA BEATRIZ 7,50 68 13,60 21,10 8 29,10
CARDIOLOGIA 3 CAIMI MARTINEZ FIAMA GIULIANA 7,61 72 14,40 22,01 6 28,01
CARDIOLOGIA 4 BARRETO MARIO OSCAR 6,19 74 14,80 20,99 6 26,99
CARDIOLOGIA 5 HUBER LUCRECIA JIMENA 5,97 62 12,40 18,37 6 24,37
CARDIOLOGIA 6 VEGA RODRIGO SEBASTIAN 5,79 62 12,40 18,19 6 24,19
CARDIOLOGIA 7 DITTIERI CINTIA ALEJANDRA 5,43 62 12,40 17,83 6 23,83
CARDIOLOGIA 8 BORTOLOTTO ROMINA 4,63 54 10,80 15,43 6 21,43

ORDEN DE MÉRITO DEFINITIVO: IPC - SAGRADA FAMILIA

REGIMEN PRIVADO                        

(RESIDENCIAS Y CONCURRENCIAS)
Apellidos Nombres PROMEDIO

PREGUNTAS 

CORRECTAS

NOTA DE 

EXAMEN

PUNTAJE PRE 

ENTREVISTA

PUNTAJE  

ENTREVISTA

PUNTAJE 

TOTAL

CARDIOLOGIA 1 BARRETO MARIO OSCAR 6,19 74 14,80 20,99 9 29,99

CARDIOLOGIA 2 RODRIGUEZ ESTELA BEATRIZ 7,50 68 13,60 21,10 8 29,10

CARDIOLOGIA 3 CANTELI MELINA ROSARIO 7,26 68 13,60 20,86 8 28,86

CARDIOLOGIA 4 DITTIERI CINTIA ALEJANDRA 5,43 62 12,40 17,83 10 27,83

CARDIOLOGIA 5 VEGA RODRIGO SEBASTIAN 5,79 62 12,40 18,19 7 25,19

CARDIOLOGIA 6 IVOR RODRIGUEZ GERARDO NICOLAS 5,75 59 11,80 17,55 7 24,55

CARDIOLOGIA 7 BORTOLOTTO ROMINA 4,63 54 10,80 15,43 6 21,43

ORDEN DE MÉRITO DEFINITIVO: SANATORIO MAYO

REGIMEN PRIVADO                        

(RESIDENCIAS Y CONCURRENCIAS)
Apellidos Nombres PROMEDIO

PREGUNTAS 

CORRECTAS

NOTA DE 

EXAMEN

PUNTAJE PRE 

ENTREVISTA

PUNTAJE  

ENTREVISTA

PUNTAJE 

TOTAL

CARDIOLOGIA 1 CAIMI MARTINEZ FIAMA GIULIANA 7,61 72 14,40 22,01 10 32,01

CARDIOLOGIA 2 DI MATTIA SOFIA MAIA 7,50 70 14,00 21,50 10 31,50

CARDIOLOGIA 3 BARRETO MARIO OSCAR 6,19 74 14,80 20,99 9 29,99

CARDIOLOGIA 4 HUBER LUCRECIA JIMENA 5,97 62 12,40 18,37 9 27,37

CARDIOLOGIA 5 VEGA RODRIGO SEBASTIAN 5,79 62 12,40 18,19 7 25,19

CARDIOLOGIA 6 DITTIERI CINTIA ALEJANDRA 5,43 62 12,40 17,83 6 23,83

CARDIOLOGIA 7 BORTOLOTTO ROMINA 4,63 54 10,80 15,43 5 20,43



ORDEN DE MÉRITO DEFINITIVO: SANATORIO SANTA FE

REGIMEN PRIVADO                        

(RESIDENCIAS Y CONCURRENCIAS)
Apellidos Nombres PROMEDIO

PREGUNTAS 

CORRECTAS

NOTA DE 

EXAMEN

PUNTAJE PRE 

ENTREVISTA

PUNTAJE  

ENTREVISTA

PUNTAJE 

TOTAL

CARDIOLOGIA 1 CAIMI MARTINEZ FIAMA GIULIANA 7,61 72 14,40 22,01 9 31,01

CARDIOLOGIA 2 HUBER LUCRECIA JIMENA 5,97 62 12,40 18,37 10 28,37

CARDIOLOGIA 3 BARRETO MARIO OSCAR 6,19 74 14,80 20,99 7 27,99

CARDIOLOGIA 4 RAIMUNDO MARIA ESPERANZA 7,72 71 14,20 21,92 6 27,92

CARDIOLOGIA 5 CANTELI MELINA ROSARIO 7,26 68 13,60 20,86 7 27,86

CARDIOLOGIA 6 RODRIGUEZ ESTELA BEATRIZ 7,50 68 13,60 21,10 6 27,10

CARDIOLOGIA 7 IVOR RODRIGUEZ GERARDO NICOLAS 5,75 59 11,80 17,55 7 24,55

CARDIOLOGIA 8 DITTIERI CINTIA ALEJANDRA 5,43 62 12,40 17,83 6 23,83

CARDIOLOGIA 9 VEGA RODRIGO SEBASTIAN 5,79 62 12,40 18,19 5 23,19

CARDIOLOGIA 10 BORTOLOTTO ROMINA 4,63 54 10,80 15,43 6 21,43

ORDEN DE MÉRITO DEFINITIVO: HOSPITAL "DR. J. M. CULLEN"

CONCURRENCIA PUBLICA Apellidos Nombres PROMEDIO
PREGUNTAS 

CORRECTAS

NOTA DE 

EXAMEN

PUNTAJE PRE 

ENTREVISTA

PUNTAJE  

ENTREVISTA

PUNTAJE 

TOTAL

CIRUGIA GENERAL 1 GUARINO NAIMIR ALEJANDRA 6,67 70 14,00 20,67 10 30,67
CIRUGIA GENERAL 2 NUÑEZ MARÍA FLORENCIA 7,94 77 15,40 23,34 7 30,34
CIRUGIA GENERAL 3 ROMEO SABRINA 6,41 70 14,00 20,41 8 28,41
CIRUGIA GENERAL 4 FILIPPON BRENDA ELISABET 6,19 71 14,20 20,39 7 27,39
CIRUGIA GENERAL 5 CARDONA VALENTINA 6,12 70 14,00 20,12 7 27,12
CIRUGIA GENERAL 6 RUBEN LUCIANA 9,22 51 10,20 19,42 7 26,42
CIRUGIA GENERAL 7 VEGA RODRIGO SEBASTIAN 5,79 62 12,40 18,19 8 26,19
CIRUGIA GENERAL 8 SZEIFERT FRANCISCO 5,69 52 10,40 16,09 9 25,09

ORDEN DE MÉRITO DEFINITIVO: HOSPITAL "DR. J. B. ITURRASPE"

CONCURRENCIA PUBLICA Apellidos Nombres PROMEDIO
PREGUNTAS 

CORRECTAS

NOTA DE 

EXAMEN

PUNTAJE PRE 

ENTREVISTA

PUNTAJE  

ENTREVISTA

PUNTAJE 

TOTAL

CIRUGÍA GENERAL 1 MANDUCA PAMELA 6,32 73 14,60 20,92 7 27,92
CIRUGÍA GENERAL 2 FILIPPON BRENDA ELISABET 6,19 71 14,20 20,39 6 26,39
CIRUGÍA GENERAL 3 CARDONA VALENTINA 6,12 70 14,00 20,12 6 26,12
CIRUGÍA GENERAL 4 ROMEO SABRINA 6,41 70 14,00 20,41 5 25,41
CIRUGÍA GENERAL 5 RUBEN LUCIANA 9,22 51 10,20 19,42 4 23,42
CIRUGÍA GENERAL 6 SZEIFERT FRANCISCO 5,69 52 10,40 16,09 5 21,09



ORDEN DE MÉRITO DEFINITIVO: HOSPITAL "DR. J. M. CULLEN"

CONCURRENCIA PUBLICA Apellidos Nombres PROMEDIO
PREGUNTAS 

CORRECTAS

NOTA DE 

EXAMEN

PUNTAJE PRE 

ENTREVISTA

PUNTAJE  

ENTREVISTA

PUNTAJE 

TOTAL

CLINICA MEDICA 1 PANIAGUA JONAS ADRIANO 8,41 77 15,40 23,81 8 31,81
CLINICA MEDICA 2 GARCÍA ROJAS SANTIAGO SEBASTIÁN 7,94 78 15,60 23,54 8 31,54
CLINICA MEDICA 3 ZAMARO YANEL GUADALUPE 7,56 70 14,00 21,56 9 30,56
CLINICA MEDICA 4 POLETTO ANDREA EDITH 6,58 80 16,00 22,58 7 29,58
CLINICA MEDICA 5 MINA MARTINEZ MARILIN GUADALUPE 6,89 69 13,80 20,69 8 28,69
CLINICA MEDICA 6 GARCÍA ROJAS SILVINA MARÍA DE LOS ANGELES 6,95 68 13,60 20,55 8 28,55
CLINICA MEDICA 7 ALVAREZ MARIA FLORENCIA 6,68 70 14,00 20,68 7 27,68
CLINICA MEDICA 8 CHAVARINI CONSTANZA 7,05 67 13,40 20,45 7 27,45
CLINICA MEDICA 9 CALEGARIS MARQUEZ SOFIA INES 5,90 69 13,80 19,70 7 26,70
CLINICA MEDICA 10 VASSALLO MARÍA LAURA 6,33 64 12,80 19,13 7 26,13
CLINICA MEDICA 11 RUIZ ALEJANDRO CARLOS 5,39 57 11,40 16,79 7 23,79

ORDEN DE MÉRITO DEFINITIVO: HOSPITAL "DR. JAIME FERRÉ" - RAFAELA

CONCURRENCIA PUBLICA Apellidos Nombres PROMEDIO
PREGUNTAS 

CORRECTAS

NOTA DE 

EXAMEN

PUNTAJE PRE 

ENTREVISTA

PUNTAJE  

ENTREVISTA

PUNTAJE 

TOTAL

CLINICA MEDICA 1 CHAVEZ ROMINA PAOLA 7,10 73 14,60 21,70 8 29,70
CLINICA MEDICA 2 CARLEN PRISCILA 5,93 61 12,20 18,13 8 26,13
CLINICA MEDICA 3 SALVATIERRA MARIA BELEN 6,17 51 10,20 16,37 8 24,37

ORDEN DE MÉRITO DEFINITIVO: HOSPITAL "DR. J. B. ITURRASPE"

CONCURRENCIA PUBLICA APELLIDOS NOMBRES PROMEDIO
PREGUNTAS 

CORRECTAS

NOTA DE 

EXAMEN

PUNTAJE PRE 

ENTREVISTA

PUNTAJE  

ENTREVISTA

PUNTAJE 

TOTAL

CLINICA MEDICA 1 GARCÍA ROJAS SANTIAGO SEBASTIÁN 7,94 78 15,60 23,54 10 33,54
CLINICA MEDICA 2 PASTORELLI CAROLINA DEL CARMEN 8,12 75 15,00 23,12 10 33,12
CLINICA MEDICA 3 TEMPO LUCILA ROCIO 7,06 73 14,60 21,66 9 30,66
CLINICA MEDICA 4 MINA MARTINEZ MARILIN GUADALUPE 6,89 69 13,80 20,69 9 29,69
CLINICA MEDICA 5 POLETTO ANDREA EDITH 6,58 80 16,00 22,58 6 28,58
CLINICA MEDICA 6 VASSALLO MARÍA LAURA 6,33 64 12,80 19,13 9 28,13
CLINICA MEDICA 7 ARIZPE DAVID FERNANDO VICTOR 6,28 78 15,60 21,88 6 27,88
CLINICA MEDICA 8 ALVAREZ MARIA FLORENCIA 6,68 70 14,00 20,68 7 27,68
CLINICA MEDICA 9 CALEGARIS MARQUEZ SOFIA INES 5,9 69 13,80 19,70 7 26,70
CLINICA MEDICA 10 GARCÍA ROJAS SILVINA MARÍA DE LOS ANGELES 6,95 68 13,60 20,55 6 26,55
CLINICA MEDICA 11 AVVEDUTO LEONI AGUSTÍN 5,7 56 11,20 16,90 5 21,90



ORDEN DE MÉRITO DEFINITIVO: SANATORIO SAN GERONIMO

REGIMEN PRIVADO                        

(RESIDENCIAS Y 

CONCURRENCIAS)

Apellidos Nombres PROMEDIO
PREGUNTAS 

CORRECTAS

NOTA DE 

EXAMEN

PUNTAJE PRE 

ENTREVISTA

PUNTAJE  

ENTREVISTA

PUNTAJE 

TOTAL

CLINICA MEDICA 1 PASTORELLI CAROLINA DEL CARMEN 8,12 75 15,00 23,12 10 33,12
CLINICA MEDICA 2 ZAMARO YANEL GUADALUPE 7,56 70 14,00 21,56 10 31,56
CLINICA MEDICA 3 ALVAREZ MARIA FLORENCIA 6,68 70 14,00 20,68 10 30,68
CLINICA MEDICA 4 CHAVARINI CONSTANZA 7,05 67 13,40 20,45 10 30,45
CLINICA MEDICA 5 FILIPPON BRENDA ELISABET 6,19 71 14,20 20,39 10 30,39
CLINICA MEDICA 6 MENDOZA ALEJANDRO ALFREDO 7,68 84 16,80 24,48 5 29,48
CLINICA MEDICA 7 SILVERO MARIA FLORENCIA 7,41 61 12,20 19,61 9 28,61
CLINICA MEDICA 8 RIOS MARIA JESUS 6,82 63 12,60 19,42 9 28,42
CLINICA MEDICA 9 POLETTO ANDREA EDITH 6,58 80 16,00 22,58 5 27,58
CLINICA MEDICA 10 ARIZPE DAVID FERNANDO VICTOR 6,28 78 15,60 21,88 5 26,88
CLINICA MEDICA 11 TEMPO LUCILA ROCIO 7,06 73 14,60 21,66 5 26,66
CLINICA MEDICA 12 BRESSAN MARIA DEL ROSARIO 6,20 76 15,20 21,40 5 26,40
CLINICA MEDICA 13 MANDUCA PAMELA 6,32 73 14,60 20,92 5 25,92
CLINICA MEDICA 14 LAZZARINI ALVARO AGUSTIN 7,88 74 14,80 22,68 N/P
CLINICA MEDICA 15 ARMAS BELAVI NATALIA 6,57 62 12,40 18,97 N/P
CLINICA MEDICA 16 CHUARD VERONICA GUADALUPE 6,75 61 12,20 18,95 N/P

ORDEN DE MÉRITO DEFINITIVO: SANATORIO MAYO

REGIMEN PRIVADO                        

(RESIDENCIAS Y CONCURRENCIAS)
Apellidos Nombres PROMEDIO

PREGUNTAS 

CORRECTAS

NOTA DE 

EXAMEN

PUNTAJE PRE 

ENTREVISTA

PUNTAJE  

ENTREVISTA

PUNTAJE 

TOTAL

CLINICA MEDICA 1 ALVAREZ MARIA FLORENCIA 6,68 70 14,00 20,68 9 29,68

CLINICA MEDICA 2 OTERO VALERIA 7,17 58 11,60 18,77 10 28,77

CLINICA MEDICA 3 TEMPO LUCILA ROCIO 7,06 73 14,60 21,66 7 28,66

CLINICA MEDICA 4 POLETTO ANDREA EDITH 6,58 80 16,00 22,58 6 28,58

CLINICA MEDICA 5 ZAMARO YANEL GUADALUPE 7,56 70 14,00 21,56 7 28,56

CLINICA MEDICA 6 LAZZARINI ALVARO AGUSTIN 7,88 74 14,80 22,68 5 27,68

CLINICA MEDICA 7 RUIZ ALEJANDRO CARLOS 5,39 57 11,40 16,79 10 26,79

CLINICA MEDICA 8 CHAVARINI CONSTANZA 7,05 67 13,40 20,45 6 26,45

CLINICA MEDICA 9 SILVERO MARIA FLORENCIA 7,41 61 12,20 19,61 6 25,61

CLINICA MEDICA 10 RIOS MARIA JESUS 6,82 63 12,60 19,42 6 25,42

CLINICA MEDICA 11 CHUARD VERONICA GUADALUPE 6,75 61 12,20 18,95 6 24,95

CLINICA MEDICA 12 PORCEL DE PERALTA ROMANELA ELSA 5,41 66 13,20 18,61 6 24,61

CLINICA MEDICA 13 CORNALÓ ROMANELA TAMARA 5,69 64 12,80 18,49 6 24,49

CLINICA MEDICA 14 AVVEDUTO LEONI AGUSTÍN 5,70 56 11,20 16,90 6 22,90



ORDEN DE MÉRITO DEFINITIVO: SANATORIO DIAGNOSTICO Y TRATAMIENTO

REGIMEN PRIVADO                        

(RESIDENCIAS Y CONCURRENCIAS)
Apellidos Nombres PROMEDIO

PREGUNTAS 

CORRECTAS

NOTA DE 

EXAMEN

PUNTAJE PRE 

ENTREVISTA

PUNTAJE  

ENTREVISTA

PUNTAJE 

TOTAL

CLINICA MEDICA 1 ALVAREZ MARIA FLORENCIA 6,68 70 14,00 20,68 8 28,68

CLINICA MEDICA 2 VASSALLO MARÍA LAURA 6,33 64 12,80 19,13 9 28,13

CLINICA MEDICA 3 PORCEL DE PERALTA ROMANELA ELSA 5,41 66 13,20 18,61 8,5 27,11

CLINICA MEDICA 4 RIOS MARIA JESUS 6,82 63 12,60 19,42 7,5 26,92

CLINICA MEDICA 5 SILVERO MARIA FLORENCIA 7,41 61 12,20 19,61 7 26,61

CLINICA MEDICA 6 CHUARD VERONICA GUADALUPE 6,75 61 12,20 18,95 6,5 25,45

ORDEN DE MÉRITO DEFINITIVO: SANATORIO NOSTI - RAFAELA

REGIMEN PRIVADO                        

(RESIDENCIAS Y CONCURRENCIAS)
Apellidos Nombres PROMEDIO

PREGUNTAS 

CORRECTAS

NOTA DE 

EXAMEN

PUNTAJE PRE 

ENTREVISTA

PUNTAJE  

ENTREVISTA

PUNTAJE 

TOTAL

CLINICA MEDICA 1 CHAVEZ ROMINA PAOLA 7,10 73 14,60 21,70 9 30,70

CLINICA MEDICA 2 CHUARD VERONICA GUADALUPE 6,75 61 12,20 18,95 7 25,95

CLINICA MEDICA 3 MACHÉ MARÍA JORGELINA 5,95 58 11,60 17,55 8 25,55

ORDEN DE MÉRITO DEFINITIVO: CLINICA 10 DE SEPTIEMBRE - SUNCHALES

REGIMEN PRIVADO                        

(RESIDENCIAS Y CONCURRENCIAS)
Apellidos Nombres PROMEDIO

PREGUNTAS 

CORRECTAS

NOTA DE 

EXAMEN

PUNTAJE PRE 

ENTREVISTA

PUNTAJE  

ENTREVISTA

PUNTAJE 

TOTAL

CLINICA MEDICA 1 CHAVEZ ROMINA PAOLA 7,10 73 14,60 21,70 7 28,70



ORDEN DE MÉRITO DEFINITIVO: SANATORIO GARAY

REGIMEN PRIVADO                        

(RESIDENCIAS Y CONCURRENCIAS)
Apellidos Nombres PROMEDIO

PREGUNTAS 

CORRECTAS

NOTA DE 

EXAMEN

PUNTAJE PRE 

ENTREVISTA

PUNTAJE  

ENTREVISTA

PUNTAJE 

TOTAL

CLINICA MEDICA 1 TEMPO LUCILA ROCIO 7,06 73 14,60 21,66 9 30,66

CLINICA MEDICA 2 ZAMARO YANEL GUADALUPE 7,56 70 14,00 21,56 9 30,56

CLINICA MEDICA 3 PASTORELLI CAROLINA DEL CARMEN 8,12 75 15,00 23,12 7 30,12

CLINICA MEDICA 4 BRESSAN MARIA DEL ROSARIO 6,20 76 15,20 21,40 8 29,40

CLINICA MEDICA 5 LAZZARINI ALVARO AGUSTIN 7,88 74 14,80 22,68 6 28,68

CLINICA MEDICA 6 POLETTO ANDREA EDITH 6,58 80 16,00 22,58 6 28,58

CLINICA MEDICA 7 RUIZ ALEJANDRO CARLOS 5,39 57 11,40 16,79 10 26,79

CLINICA MEDICA 8 CORNALÓ ROMANELA TAMARA 5,69 64 12,80 18,49 8 26,49

CLINICA MEDICA 9 RIOS MARIA JESUS 6,82 63 12,60 19,42 7 26,42

CLINICA MEDICA 10 ARMAS BELAVI NATALIA 6,57 62 12,40 18,97 7 25,97

CLINICA MEDICA 11 MANDUCA PAMELA 6,32 73 14,60 20,92 5 25,92

CLINICA MEDICA 12 OSORIO MARIA JOSE 6,40 67 13,40 19,80 6 25,80

CLINICA MEDICA 13 ALVAREZ MARIA FLORENCIA 6,68 70 14,00 20,68 5 25,68

CLINICA MEDICA 14 SILVERO MARIA FLORENCIA 7,41 61 12,20 19,61 6 25,61

CLINICA MEDICA 15 CHAVARINI CONSTANZA 7,05 67 13,40 20,45 5 25,45

CLINICA MEDICA 16 FILIPPON BRENDA ELISABET 6,19 71 14,20 20,39 5 25,39

CLINICA MEDICA 17 BIONDINI MARIA VENECIA 6,61 67 13,40 20,01 5 25,01

CLINICA MEDICA 18 PORCEL DE PERALTA ROMANELA ELSA 5,41 66 13,20 18,61 6 24,61

CLINICA MEDICA 19 CHUARD VERONICA GUADALUPE 6,75 61 12,20 18,95 5 23,95

CLINICA MEDICA 20 AVVEDUTO LEONI AGUSTÍN 5,70 56 11,20 16,90 5 21,90

CLINICA MEDICA 21 PICCIRILLI MARIANA 5,33 50 10,00 15,33 5 20,33



ORDEN DE MÉRITO DEFINITIVO: SANATORIO SANTA FE

REGIMEN PRIVADO                        

(RESIDENCIAS Y CONCURRENCIAS)
Apellidos Nombres PROMEDIO

PREGUNTAS 

CORRECTAS

NOTA DE 

EXAMEN

PUNTAJE PRE 

ENTREVISTA

PUNTAJE  

ENTREVISTA

PUNTAJE 

TOTAL
CLINICA MEDICA 1 PASTORELLI CAROLINA DEL CARMEN 8,12 75 15,00 23,12 10 33,12
CLINICA MEDICA 2 LAZZARINI ALVARO AGUSTIN 7,88 74 14,80 22,68 10 32,68
CLINICA MEDICA 3 ZAMARO YANEL GUADALUPE 7,56 70 14,00 21,56 10 31,56
CLINICA MEDICA 4 BRESSAN MARIA DEL ROSARIO 6,20 76 15,20 21,40 10 31,40
CLINICA MEDICA 5 CHAVARINI CONSTANZA 7,05 67 13,40 20,45 10 30,45
CLINICA MEDICA 6 TEMPO LUCILA ROCIO 7,06 73 14,60 21,66 8 29,66
CLINICA MEDICA 7 SILVERO MARIA FLORENCIA 7,41 61 12,20 19,61 10 29,61
CLINICA MEDICA 8 ALVAREZ MARIA FLORENCIA 6,68 70 14,00 20,68 8 28,68
CLINICA MEDICA 9 POLETTO ANDREA EDITH 6,58 80 16,00 22,58 6 28,58
CLINICA MEDICA 10 FILIPPON BRENDA ELISABET 6,19 71 14,20 20,39 7 27,39
CLINICA MEDICA 11 ARIZPE DAVID FERNANDO VICTOR 6,28 78 15,60 21,88 5 26,88
CLINICA MEDICA 12 RIOS MARIA JESUS 6,82 63 12,60 19,42 7 26,42
CLINICA MEDICA 13 PORCEL DE PERALTA ROMANELA ELSA 5,41 66 13,20 18,61 7 25,61
CLINICA MEDICA 14 VASSALLO MARÍA LAURA 6,33 64 12,80 19,13 6 25,13
CLINICA MEDICA 15 AVVEDUTO LEONI AGUSTÍN 5,70 56 11,20 16,90 8 24,90
CLINICA MEDICA 16 RUIZ ALEJANDRO CARLOS 5,39 57 11,40 16,79 8 24,79
CLINICA MEDICA 17 CHUARD VERONICA GUADALUPE 6,75 61 12,20 18,95 5 23,95

ORDEN DE MÉRITO DEFINITIVO: DIAGNOSTICO POR IMÁGENES S. A.

RESIDENCIA PRIVADA APELLIDOS NOMBRES PROMEDIO
PREGUNTAS 

CORRECTAS

NOTA DE 

EXAMEN

PUNTAJE PRE 

ENTREVISTA

PUNTAJE  

ENTREVISTA

PUNTAJE 

TOTAL

DIAGNÓSTICO POR IMÁGENES 1 COSTA GARCIA NICOLAS ANDRES 5,63 69 13,80 19,43 10 29,43
DIAGNÓSTICO POR IMÁGENES 2 PASCULLO MA. CANDELA 7,18 58 11,60 18,78 10 28,78
DIAGNÓSTICO POR IMÁGENES 3 PAULINA IVÁN NICOLÁS 6,00 69 13,80 19,80 8 27,80
DIAGNÓSTICO POR IMÁGENES 4 DECCO MARIANELA 5,54 75 15,00 20,54 7 27,54
DIAGNÓSTICO POR IMÁGENES 5 STANGAFERRO ARIEL 7,00 72 14,40 21,40 6 27,40
DIAGNÓSTICO POR IMÁGENES 6 AGUILAR LUJAN 5,92 63 12,60 18,52 8 26,52
DIAGNÓSTICO POR IMÁGENES 7 SOLIS CAROLINA 5,65 61 12,20 17,85 8 25,85
DIAGNÓSTICO POR IMÁGENES 8 ALJARRAT ALEJANDRO RICARDO 5,83 57 11,40 17,23 6 23,23



ORDEN DE MÉRITO DEFINITIVO: SANATORIO SAN GERONIMO

REGIMEN PRIVADO                        

(RESIDENCIAS Y CONCURRENCIAS)
Apellidos Nombres PROMEDIO

PREGUNTAS 

CORRECTAS

NOTA DE 

EXAMEN

PUNTAJE PRE 

ENTREVISTA

PUNTAJE  

ENTREVISTA

PUNTAJE 

TOTAL

DIAGNOSTICO POR IMAGENES 1 ENRIA DERIÁN ABEL 7,40 82 16,40 23,80 10 33,80

DIAGNOSTICO POR IMAGENES 2 DECCO MARIANELA 5,54 75 15,00 20,54 8 28,04

DIAGNOSTICO POR IMAGENES 3 PAULINA IVÁN NICOLÁS 6,00 69 13,80 19,80 7 26,80

DIAGNOSTICO POR IMAGENES 4 COSTA GARCIA NICOLAS ANDRES 5,63 69 13,80 19,43 7 26,43

DIAGNOSTICO POR IMAGENES 5 PASCULLO MA. CANDELA 7,18 58 11,60 18,78 7 25,78

DIAGNOSTICO POR IMAGENES 6 AGUILAR LUJAN 5,92 63 12,60 18,52 8 26,02

DIAGNOSTICO POR IMAGENES 7 GAIER ISAAC JANET SOLANGE 4,92 64 12,80 17,72 8 25,72

DIAGNOSTICO POR IMAGENES 8 ALJARRAT ALEJANDRO RICARDO 5,83 57 11,40 17,23 7 24,23

ORDEN DE MÉRITO DEFINITIVO: SANATORIO MAYO

REGIMEN PRIVADO                        

(RESIDENCIAS Y CONCURRENCIAS)
Apellidos Nombres PROMEDIO

PREGUNTAS 

CORRECTAS

NOTA DE 

EXAMEN

PUNTAJE PRE 

ENTREVISTA

PUNTAJE  

ENTREVISTA

PUNTAJE 

TOTAL

DIAGNOSTICO POR IMAGENES 1 RODRIGUEZ ALLENDE LUCIA MARIA 8,00 74 14,80 22,80 10 32,80

DIAGNOSTICO POR IMAGENES 2 STANGAFERRO ARIEL 7,00 72 14,40 21,40 10 31,40

DIAGNOSTICO POR IMAGENES 3 PASCULLO MA. CANDELA 7,18 58 11,60 18,78 10 28,78

DIAGNOSTICO POR IMAGENES 4 COSTA GARCIA NICOLAS ANDRES 5,63 69 13,80 19,43 9 28,43

DIAGNOSTICO POR IMAGENES 5 DECCO MARIANELA 5,54 75 15,00 20,54 7 27,54

DIAGNOSTICO POR IMAGENES 6 ALJARRAT ALEJANDRO RICARDO 5,83 57 11,40 17,23 9 26,23

DIAGNOSTICO POR IMAGENES 7 AGUILAR LUJAN 5,92 63 12,60 18,52 7 25,52

ORDEN DE MÉRITO DEFINITIVO: HOSPITAL "DR. J. B. ITURRASPE"

CONCURRENCIA PUBLICA Apellidos Nombres PROMEDIO
PREGUNTAS 

CORRECTAS

NOTA DE 

EXAMEN

PUNTAJE PRE 

ENTREVISTA

PUNTAJE  

ENTREVISTA

PUNTAJE 

TOTAL

ECOGRAFIA GENERAL 1 ENRIA DERIÁN ABEL 7,40 82 16,40 23,80 10 33,80

ECOGRAFIA GENERAL 2 STANGAFERRO ARIEL 7,00 72 14,40 21,40 7 28,40

ECOGRAFIA GENERAL 3 PIVA GUILLERMO ULISES 6,28 71 14,20 20,48 7 27,71

ECOGRAFIA GENERAL 4 SOLIS CAROLINA 5,65 61 12,20 17,85 7 24,85

ORDEN DE MÉRITO DEFINITIVO FISITRIA: HOSPITAL "DR. VERA CANDIOTI": Concurso desierto 



ORDEN DE MÉRITO DEFINITIVO: HOSPITAL "DR. J. M. CULLEN"

CONCURRENCIA PUBLICA Apellidos Nombres PROMEDIO
PREGUNTAS 

CORRECTAS

NOTA DE 

EXAMEN

PUNTAJE PRE 

ENTREVISTA

PUNTAJE  

ENTREVISTA

PUNTAJE 

TOTAL

NEUROLOGIA 1 FABRE EVELYN DAIANA 5,8 69 13,80 19,60 10 29,60
NEUROLOGIA 2 VERA VANESA ANTONELLA 6,24 77 15,40 21,64 7 28,64
NEUROLOGIA 3 GALLIUSSI PRISCILA 6,83 67 13,40 20,23 7 27,23
NEUROLOGIA 4 CANDAPAEZ MARCELA PAOLA 6,85 66 13,20 20,05 6 26,05
NEUROLOGIA 5 CORNALÓ ROMANELA TAMARA 5,69 64 12,80 18,49 6 24,49

ORDEN DE MÉRITO DEFINITIVO: HOSPITAL "DR. J. M. CULLEN"

CONCURRENCIA PUBLICA Apellidos Nombres PROMEDIO
PREGUNTAS 

CORRECTAS

NOTA DE 

EXAMEN

PUNTAJE PRE 

ENTREVISTA

PUNTAJE  

ENTREVISTA

PUNTAJE 

TOTAL

OFTALMOLOGÍA 1 DUMOIS AGUSTIN 6,87 77 15,40 22,27 8 30,27

OFTALMOLOGÍA 2 GUMIY MARIAN 6,35 72 14,40 20,75 8 28,75

OFTALMOLOGÍA 3 AGUILAR LUJAN 5,92 63 12,60 18,52 7 25,52

OFTALMOLOGÍA 4 FERNANDEZ GASTON JONATAN 7,57 53 10,60 18,17 7 25,17

OFTALMOLOGÍA 5 BERGAGNA DUARTE FEDERICO LUIS 5,21 64 12,80 18,01 7 25,01

OFTALMOLOGÍA 6 SIMONCINI, CHEQUIRIAN MARIA GISELA 5,00 50 10,00 15,00 7 22,00

ORDEN DE MÉRITO DEFINITIVO: HOSPITAL "DR. J. B. ITURRASPE"

CONCURRENCIA PUBLICA Apellidos Nombres PROMEDIO PREGUNTAS 

CORRECTAS

NOTA DE 

EXAMEN

PUNTAJE PRE 

ENTREVISTA

PUNTAJE  

ENTREVISTA

PUNTAJE 

TOTALPEDIATRIA 1 GAMBA ANTONELLA 6,95 66 13,20 20,15 9 29,15

PEDIATRIA 2 GONZALEZ PORTIER DENISE ANDREA 7,00 58 11,60 18,60 6 24,60

PEDIATRIA 3 GELVEZ VERÓNICA ANALIA 5,03 56 11,20 16,23 8 24,23

ORDEN DE MÉRITO DEFINITIVO: SANATORIO MAYO

REGIMEN PRIVADO                        

(RESIDENCIAS Y CONCURRENCIAS)
Apellidos Nombres PROMEDIO PREGUNTAS 

CORRECTAS

NOTA DE 

EXAMEN

PUNTAJE PRE 

ENTREVISTA

PUNTAJE  

ENTREVISTA

PUNTAJE 

TOTALPEDIATRIA 1 GONZALEZ PORTIER DENISE ANDREA 7,00 58 11,60 18,60 10 28,60

ORDEN DE MÉRITO DEFINITIVO: SANATORIO SANTA FE

REGIMEN PRIVADO                        

(RESIDENCIAS Y CONCURRENCIAS)
Apellidos Nombres PROMEDIO

PREGUNTAS 

CORRECTAS

NOTA DE 

EXAMEN

PUNTAJE PRE 

ENTREVISTA

PUNTAJE  

ENTREVISTA

PUNTAJE 

TOTAL

PEDIATRIA 1 ROJAS DECIMA MILAGROS MAGDALENA 8,35 75 15,00 23,35 6 29,35

PEDIATRIA 2 GONZALEZ PORTIER DENISE ANDREA 7,00 58 11,60 18,60 5 23,60

ORDEN DE MÉRITO DEFINITIVO PAIDOPSIQUITRIA: HOSPITAL "DR. MIRA Y LOPEZ": No se presentaron interesados



ORDEN DE MÉRITO DEFINITIVO: RIAM - CLÍNICA LA MERCED

RESIDENCIA PRIVADA APELLIDOS NOMBRES PROMEDIO
PREGUNTAS 

CORRECTAS

NOTA DE 

EXAMEN

PUNTAJE PRE 

ENTREVISTA

PUNTAJE  

ENTREVISTA

PUNTAJE 

TOTAL

PSIQUIATRIA 1 PAEZ MAXIMO DAMIÁN 6,29 83 16,60 22,89 8 30,89
PSIQUIATRIA 2 NUEVO MARÍA EUGENIA 7,55 76 15,20 22,75 8 30,75
PSIQUIATRIA 3 COLELLA ANABELLA RUTH 5,80 68 13,60 19,40 9 28,40
PSIQUIATRIA 4 BARGE PAOLA BELÉN 7,26 69 13,80 21,06 6 27,06
PSIQUIATRIA 5 TELLECHEA MARÍA EMILIA 6,69 74 14,80 21,49 5 26,49

ORDEN DE MÉRITO DEFINITIVO: CLÍNICA CRECER S.R.L.

RESIDENCIA PRIVADA APELLIDOS NOMBRES PROMEDIO
PREGUNTAS 

CORRECTAS

NOTA DE 

EXAMEN

PUNTAJE PRE 

ENTREVISTA

PUNTAJE  

ENTREVISTA

PUNTAJE 

TOTAL

PSIQUIATRIA 1 GASPOZ FACUNDO MATÍAS 8,20 60 12,00 20,20 10 30,20
PSIQUIATRIA 2 ROJAS MATÍAS 5,77 58 11,60 17,37 10 27,37
PSIQUIATRIA 3 BARGE PAOLA BELÉN 7,26 69 13,80 21,06 6 27,06
PSIQUIATRIA 4 TELLECHEA MARÍA EMILIA 6,69 74 14,80 21,49 5 26,49
PSIQUIATRIA 5 COLELLA ANABELLA RUTH 5,80 68 13,60 19,40 7 26,40

ORDEN DE MÉRITO DEFINITIVO: HOSPITAL "DR. MIRA Y LOPEZ"

CONCURRENCIA PUBLICA Apellidos Nombres PROMEDIO
PREGUNTAS 

CORRECTAS

NOTA DE 

EXAMEN

PUNTAJE PRE 

ENTREVISTA

PUNTAJE  

ENTREVISTA

PUNTAJE 

TOTAL

PSIQUIATRIA 1 TELLECHEA MARIA EMILIA 6,69 74 14,80 21,49 7 28,49

PSIQUIATRIA 2 BARGE PAOLA BELEN 7,26 69 13,80 21,06 7 28,06



"

ORDEN DE MÉRITO DEFINITIVO TOCOGINECOLOGIA: HOSPITAL "DR. JAIME FERRE"  - RAFAELA : No se presentaron interesados.

ORDEN DE MÉRITO DEFINITIVO TOCOGINECOLOGIA: CLÍNICA PARRA - RAFAELA: No se presentaron interesados.

ORDEN DE MÉRITO DEFINITIVO: HOSPITAL "DR. J. M. CULLEN"

CONCURRENCIA PUBLICA Apellidos Nombres PROMEDIO
PREGUNTAS 

CORRECTAS

NOTA DE 

EXAMEN

PUNTAJE PRE 

ENTREVISTA

PUNTAJE  

ENTREVISTA

PUNTAJE 

TOTAL

TOCOGINECOLOGÍA 1 ANTONIAZZI SAMANTA LEILEN 6,76 61 12,20 18,96 8 26,96

TOCOGINECOLOGÍA 2 MARTINEZ MALATESTA VIRGINIA SOLEDAD 5,27 56 11,20 16,47 7 23,47

TOCOGINECOLOGÍA 3 MEDINA VIRGINIA SOLEDAD 5,32 57 11,40 16,72 6 22,72

TOCOGINECOLOGÍA 4 MASI GIMENEZ MARCIA RITA 5,75 52 10,40 16,15 5 21,15

ORDEN DE MÉRITO DEFINITIVO: CLÍNICA DE NEFROLOGÍA Y UROLOGÍA

REGIMEN PRIVADO                        

(RESIDENCIAS Y CONCURRENCIAS)
Apellidos Nombres PROMEDIO

PREGUNTAS 

CORRECTAS

NOTA DE 

EXAMEN

PUNTAJE PRE 

ENTREVISTA

PUNTAJE  

ENTREVISTA

PUNTAJE 

TOTAL

UROLOGIA 1 MARTINEZ PAGANO EMANUEL 6,60 68 13,60 20,20 9 29,20

UROLOGIA 2 BECCERICA NICOLAS ARMANDO 5,03 67 13,40 18,43 8 26,43

UROLOGIA 3 BISCARI SALVADOR 6,68 68 13,60 20,28 6 26,28

UROLOGIA 4 BRACCO SEBASTIÁN NICOLÁS 5,67 64 12,80 18,47 6 24,47

ORDEN DE MÉRITO DEFINITIVO: HOSPITAL "DR. J. M. CULLEN"

CONCURRENCIA PUBLICA Apellidos Nombres PROMEDIO
PREGUNTAS 

CORRECTAS

NOTA DE 

EXAMEN

PUNTAJE PRE 

ENTREVISTA

PUNTAJE  

ENTREVISTA

PUNTAJE 

TOTAL

UROLOGIA 1 MARTINEZ PAGANO EMANUEL 6,60 68 13,60 20,20 7,05 27,25

UROLOGIA 2 BISCARI SALVADOR 6,68 68 13,60 20,28 6,84 27,12

UROLOGIA 3 BRACCO SEBASTIÁN NICOLÁS 5,67 64 12,80 18,47 6,58 25,05

UROLOGIA 4 BECCERICA NICOLAS ARMANDO 5,03 67 13,40 18,43 6,51 24,94

UROLOGIA 5 ANDRES FRANCISCO JAVIER 5,95 60 12,00 17,95 6,47 24,42


